

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

L.S. Holding ApS

**Albuen 15
6000 Kolding**

CVR-nr. 26 08 09 75

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/03 2021

Leif Fritz Schrøder
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.S. Holding ApS
Albuen 15
6000 Kolding

CVR-nr.: 26 08 09 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Kolding

Direktion

Leif Fritz Schrøder

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 333.884, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.257.593.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		251.270	252.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(49.500)	(49.500)
Resultat før finansielle poster		201.770	203.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	173.153	323.910
Finansielle indtægter	2	14.500	8.800
Finansielle omkostninger	3	(9.987)	(10.513)
Resultat før skat		379.436	525.227
Skat af årets resultat	4	(45.552)	(46.810)
Årets resultat		333.884	478.417
Foreslået udbytte		600.000	0
Ekstraordinært udbytte		110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		173.153	323.910
Overført resultat		(549.869)	154.507
		333.884	478.417

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.992.364	2.041.863
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.992.364</u>	<u>2.041.863</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.312.651	3.139.498
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.312.651</u>	<u>3.139.498</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.305.015</u>	<u>5.181.361</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		471.875	356.248
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		52.602	128.000
Periodeafgrænsningsposter		0	11.830
Tilgodehavender		<u>524.477</u>	<u>496.078</u>
Likvide beholdninger		<u>998.970</u>	<u>1.039.887</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.523.447</u>	<u>1.535.965</u>
Aktiver i alt		<u>6.828.462</u>	<u>6.717.326</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.152.926	1.979.773
Overført resultat		3.129.667	3.679.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		<u>6.257.593</u>	<u>6.034.308</u>
Hensættelse til udskudt skat		261.324	250.444
Hensatte forpligtelser i alt		<u>261.324</u>	<u>250.444</u>
Gæld til realkreditinstitutter		109.076	220.983
Deposita		33.695	33.695
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>142.771</u>	<u>254.678</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7	112.000	112.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	25.000
Selskabsskat		47.274	33.396
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>166.774</u>	<u>177.896</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>309.545</u>	<u>432.574</u>
Passiver i alt		<u>6.828.462</u>	<u>6.717.326</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk-	Reserve for	Overført	Foreslået	Foreslået	
	somheds-	nettoop-	resultat	udbytte for	ekstraordin	I alt
	kapital	skrivning		regnskabs-	ært udbytte	
		efter den		året		
		indre værdis				
		metode				
Egenkapital 1. januar 2020	375.000	1.979.773	3.679.536	0	0	6.034.309
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	173.153	(549.869)	600.000	110.600	333.884
Egenkapital 31. december 2020	375.000	2.152.926	3.129.667	600.000	0	6.257.593

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	<u>173.153</u>	<u>323.910</u>
	<u>173.153</u>	<u>323.910</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>14.500</u>	<u>8.800</u>
	<u>14.500</u>	<u>8.800</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.987</u>	<u>10.513</u>
	<u>9.987</u>	<u>10.513</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.672	33.396
Årets udskudte skat	10.880	10.882
Regulering af skat tidligere år	<u>0</u>	<u>2.532</u>
	<u>45.552</u>	<u>46.810</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.883.364</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.883.364</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	841.500
Årets afskrivninger	<u>49.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>891.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.992.364</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2020 udgør kr. 2.500.

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.159.725</u>	<u>1.159.725</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.159.725</u>	<u>1.159.725</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.979.773	2.255.863
Årets resultat	173.153	323.910
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(600.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>2.152.926</u>	<u>1.979.773</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.312.651</u>	<u>3.139.498</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Låsesmeden Schrøder ApS	Kolding	100 %	1.958.194	76.082
Byens Låseteknik ApS	Kolding	100 %	1.354.457	97.071
			<u>3.312.651</u>	<u>173.153</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	109.076	220.983
Langfristet del	109.076	220.983
Inden for et år	112.000	112.000
	<u>221.076</u>	<u>332.983</u>
Deposita		
Mellem 1 og 5 år	33.695	33.695
Langfristet del	33.695	33.695
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	<u>33.695</u>	<u>33.695</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 221, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 1.992.